
 
 

UCHWAŁA NR 210/2025 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (9) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm. 1)) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 z późn. zm. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
166.141.312,95 zł zastępuje się kwotą 166.190.420,45 zł (zwiększenie o kwotę 49.107,50 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 154.909.770,95 zł zastępuje się kwotą 154.958.878,45 zł 
(zwiększenie o kwotę 49.107,50 zł), z tego: 

a) w pkt. 5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  kwotę 4.676.250,50 zł 
zastępuje się kwotą 4.673.915 zł (zmniejszenie o kwotę 2.335,50 zł); 

b) w pkt. 6) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§20120) kwotę 287.400 zł zastępuje się 
kwotą 281.150 zł (zmniejszenie  o kwotę 6.250 zł); 

c) w pkt 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę  343.324 zł zastępuje się kwotą 401.017 zł (zwiększenie 
o kwotę 57.693 zł); 

2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 11.231.542 zł pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr 130/25 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 107/IX/25 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z 26 marca 2025 roku, uchwałą Nr 159/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku,  
uchwałą Nr 116/X/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 170/2025 Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 maja 2025 roku,  uchwałą Nr 130/XI/25  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 
2025 roku i uchwałą Nr 185/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3974



2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
170.978.662,95 zł zastępuje się kwotą 171.027.770,45 zł (zwiększenie o kwotę 49.107,50 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 143.413.499,95 zł zastępuje się kwotą 143.462.607,45 zł 
(zwiększenie  o kwotę 49.107,50 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240, 
§3257, §3259, §3267, §3269) kwotę  6.966.394,50  zł zastępuje się kwotą 6.963.544,50 zł (zmniejszenie  
o kwotę 2.850 zł); 

b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 68.132.545 zł zastępuje się kwotą 
68.149.488 zł (zwiększenie  o kwotę 16.943 zł); 

c) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 14.158.688,45  zł zastępuje się kwotą 14.164.334,45 zł (zwiększenie  
o kwotę 5.646 zł); 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 41.520.464 zł zastępuje się kwotą 41.549.832,50 zł 
(zwiększenie  o kwotę 29.368,50 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie  27.565.163 zł  pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 4.837.350 zł 
pozostaje bez zmian i planuje się go pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 4.512.608,77 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 324.741,23 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 4.676.250,50 zł zastępuje się kwotą 4.673.915 zł (zmniejszenie 
o kwotę 2.335,50 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 4A i 4B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 10A  i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4A i 4B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3974



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 210/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 189 000,00 -14 713,00 174 287,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 186 000,00 -14 713,00 171 287,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

79 000,00 -8 463,00 70 537,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

107 000,00 -6 250,00 100 750,00 

758   Różne rozliczenia 3 870 689,00 57 693,00 3 928 382,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 918 620,00 57 693,00 1 976 313,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 343 324,00 57 693,00 401 017,00 

801   Oświata i wychowanie 5 159 119,00 8 977,50 5 168 096,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 977,50 8 977,50 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 8 977,50 8 977,50 

852   Pomoc społeczna 16 478 473,50 -2 850,00 16 475 623,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

Razem: 166 141 312,95 49 107,50 166 190 420,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3974



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 210/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 3 301 802,00 0,00 3 301 802,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 352 967,00 0,00 1 352 967,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 490,00 11 490,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -640,00 2 360,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 685,00 -350,00 3 335,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 37 549 734,00 0,00 37 549 734,00 
 75020  Starostwa powiatowe 31 613 719,00 0,00 31 613 719,00 
  4260 Zakup energii 734 000,00 -105 000,00 629 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 352 800,00 105 000,00 2 457 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 461 200,00 0,00 461 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 204 600,00 -8 000,00 196 600,00 

752   Obrona narodowa 189 000,00 -14 713,00 174 287,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 186 000,00 -14 713,00 171 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 054,00 2 946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -800,00 109 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -2 179,00 5 221,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 -6 130,00 26 670,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 30 000,00 -2 750,00 27 250,00 

801   Oświata i wychowanie 41 673 804,00 66 670,50 41 740 474,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 977,50 8 977,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,86 88,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3974



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 888,64 8 888,64 
 80195  Pozostała działalność 3 299 901,00 57 693,00 3 357 594,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87 900,00 25 000,00 112 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64 550,00 6 050,00 70 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 110 749,00 12 243,00 122 992,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 155,00 5 500,00 52 655,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 170,00 8 900,00 41 070,00 

852   Pomoc społeczna 21 057 935,50 -2 850,00 21 055 085,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 529,50 -2 850,00 22 679,50 
  3110 Świadczenia społeczne 23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

855   Rodzina 19 383 086,45 0,00 19 383 086,45 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 595 523,45 0,00 10 595 523,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 300,00 -32 000,00 656 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 600,00 32 000,00 61 600,00 

Razem: 170 978 662,95 49 107,50 171 027 770,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3974



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 210/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 301 802,00 3 242 762,00 3 240 655,00 1 897 696,00 1 342 959,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 -500,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 3 301 802,00 3 242 762,00 3 240 655,00 1 897 196,00 1 343 459,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 352 967,00 1 352 967,00 1 350 860,00 1 191 165,00 159 695,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 -500,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 1 352 967,00 1 352 967,00 1 350 860,00 1 190 665,00 160 195,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 549 734,00 36 869 734,00 35 781 694,00 25 693 744,00 10 087 950,00 6 000,00 1 049 340,00 32 700,00 0,00 0,00 680 000,00 660 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 37 549 734,00 36 869 734,00 35 781 694,00 25 693 744,00 10 087 950,00 6 000,00 1 049 340,00 32 700,00 0,00 0,00 680 000,00 660 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 31 613 719,00 30 993 719,00 30 793 619,00 23 824 899,00 6 968 720,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 31 613 719,00 30 993 719,00 30 793 619,00 23 824 899,00 6 968 720,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 200,00 461 200,00 455 200,00 6 000,00 449 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 461 200,00 461 200,00 455 200,00 6 000,00 449 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 116 400,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 713,00 -14 713,00 -14 713,00 -3 554,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 174 287,00 174 287,00 174 287,00 112 846,00 61 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 115 700,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 713,00 -14 713,00 -14 713,00 -3 554,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 171 287,00 171 287,00 171 287,00 112 146,00 59 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 673 804,00 37 193 680,00 35 743 686,00 30 441 586,00 5 302 100,00 168 500,00 303 660,00 977 834,00 0,00 0,00 4 480 124,00 4 480 124,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 670,50 66 670,50 66 670,50 26 643,00 40 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 41 740 474,50 37 260 350,50 35 810 356,50 30 468 229,00 5 342 127,50 168 500,00 303 660,00 977 834,00 0,00 0,00 4 480 124,00 4 480 124,00 861 184,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3974



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 977,50 8 977,50 8 977,50 0,00 8 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 8 977,50 8 977,50 8 977,50 0,00 8 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 299 901,00 2 418 727,00 1 212 393,00 693 943,00 518 450,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 693,00 57 693,00 57 693,00 26 643,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 357 594,00 2 476 420,00 1 270 086,00 720 586,00 549 500,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 057 935,50 20 769 435,50 20 681 406,00 16 001 779,00 4 679 627,00 0,00 88 029,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 21 055 085,50 20 766 585,50 20 681 406,00 16 001 779,00 4 679 627,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 529,50 25 529,50 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 23 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 22 679,50 22 679,50 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 20 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 383 086,45 18 207 086,45 12 394 925,45 7 705 617,45 4 689 308,00 0,00 5 312 560,00 499 601,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 383 086,45 18 207 086,45 12 394 925,45 7 705 617,45 4 689 308,00 0,00 5 312 560,00 499 601,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 595 523,45 9 419 523,45 8 915 963,45 5 404 253,45 3 511 710,00 0,00 503 560,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 10 595 523,45 9 419 523,45 8 915 963,45 5 404 253,45 3 511 710,00 0,00 503 560,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 978 662,95 143 413 499,95 128 494 953,45 86 127 654,45 42 367 299,00 6 538 282,00 6 850 129,50 1 530 

135,00 0,00 0,00 27 565 163,00 27 545 163,00 2 729 135,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -164 053,00 -164 053,00 -161 203,00 -4 054,00 -157 149,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 160,50 213 160,50 213 160,50 26 643,00 186 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 171 027 770,45 143 462 607,45 128 546 910,95 86 150 243,45 42 396 667,50 6 538 282,00 6 847 279,50 1 530 

135,00 0,00 0,00 27 565 163,00 27 545 163,00 2 729 135,00 20 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3974



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr 210/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 82 000,00 -8 463,00 73 537,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 79 000,00 -8 463,00 70 537,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

79 000,00 -8 463,00 70 537,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 977,50 8 977,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 977,50 8 977,50 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 8 977,50 8 977,50 

852   Pomoc społeczna 27 646,50 -2 850,00 24 796,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

Razem: 4 676 250,50 -2 335,50 4 673 915,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3974



Załącznik Nr 4B do uchwały Nr 210/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 246 062,00 0,00 2 246 062,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 352 967,00 0,00 1 352 967,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 490,00 11 490,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -640,00 2 360,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 685,00 -350,00 3 335,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

752   Obrona narodowa 82 000,00 -8 463,00 73 537,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 79 000,00 -8 463,00 70 537,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 054,00 2 946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -200,00 34 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -2 179,00 5 221,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -480,00 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 30 000,00 -2 750,00 27 250,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 977,50 8 977,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 977,50 8 977,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,86 88,86 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 888,64 8 888,64 

852   Pomoc społeczna 27 646,50 -2 850,00 24 796,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 23 329,50 -2 850,00 20 479,50 
  3110 Świadczenia społeczne 23 329,50 -2 850,00 20 479,50 

Razem: 4 676 250,50 -2 335,50 4 673 915,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3974


	UCHWAŁA NR 210/2025 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025
	Załącznik 4B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025

		2025-09-04T12:24:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




